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MAICO

ALD 160 ZLV 80 dBPlus A-Set |__VENTILATOREN

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Max. Volumenstrom
Einbauort

Material

Material Geh&duse
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung

Umgebungstemperatur

Bewertete max. Element-Normschallpegeldifferenz Dy, ,,

Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Kurzinformation

Ausbau-Set (A-Set) ergénzt die vormontierte Rohbauhiilse
RH 160 und besteht aus der raumseitigen Innenblende im
diskreten Design mit Standardfilter und dem Schalldamm-
rohr

Zuluft

17 m3h /25 m3/h / 27 m3/h / bei 4 Pa / bei 8 Pa / Bei 10 Pa
AuBenwand

Innenteil: ABS-Kunststoff, Schalldammrohr: PU
Kunststoff

schwarz / weil3

0,46 kg

0,69 kg

Staub- und Insektenfilter
ISO Coarse 30 % (G2)
80 mm

180 mm

180 mm

560 mm

210 mm

195 mm

570 mm

60 °C

53 dB

1 Set

B

4012799520979
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Mafl3zeichnung [mm]

® Gegebenenfalls auf Wanddicke kiirzen
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Mal3zeichnung Gesamtaufbau [mm]
@® Quadratisches Kunststoff-Au3engitter ALD 160 AK
@ @ ® Rundes Edelstahl-AuRengitter ALD 160 AE
50 ® Gegebenenfalls auf Wanddicke kiirzen
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